对公司截至2014年8月4日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：公司原注册资本

为人民币32,000万元，实收资本（股本）为人民币32,000万元。 根据公司二〇一三年第一次临时股东大

会决议和修改后的章程规定，以及报中国证券监督管理委员会备案无异议的公司2013年限制性股票激励

计划，公司申请增加注册资本人民币30万元，向7名激励对象授予2013年限制性股票激励预留部分人民

币普通股30万股，每股面值1元，授予价格为人民币6.30元，变更后的注册资本为人民币32,030万元。经审

验，截至2014年8月4日止，公司已收到本次7位激励对象缴纳的新增出资额人民币189万元（壹佰捌拾玖

万元整）。其中：新增注册资本（实收资本）人民币30万元，资本公积人民币159万元。7位激励对象均以货

币出资。截至2014年8月4日止，变更后的注册资本人民币32,030万元，实收资本（股本）人民币32,030万

元。

公司此前注册资本为32,012万元，公司以货币资金回购注销第一期未达到解锁条件的原2名股权激

励对象获授但尚未解锁的限制性股票共计12万股，每股面值1元,回购后公司注册资本人民币32,000万

元、实收资本（股本）人民币32,000万元已经江苏公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并于2014